
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

A R E A AMMINISTRATIVA - SERVIZIO AUTOPARCO

D ET ERMIN AZION E N ° 05 del 2 1.02.20 14

Reg. Gen. N° 166 del 25/02/2014

OGGETTO: Liquidazione fa tture a E.N.I S.p.A. per fornitura di carburanti per autotrazione
mediante buoni acq uisto "Carburante rete-Buoni acquisto 5-/0Ito 3 ",
CIG:38013816D5 CIG DERIVATI: ZE DOD2653 8 e Z060D2775B

PREMESSO:

che con determina del Responsabile dell'Area Amministrativa R.G. N° 24 1 del 08/03/201 3 è stata
attivata l' adesione alla Convenzione Consip per la fornitura di carburanti per autotrazione denominata
"Carburanti rete-Buoni acquisto 5- lotto 3 (che comprende la Sicilia), aggiudicata alla Società E.N.I.
S.p.A., con sede legale in Roma, Piazzale Enrico Mattei, l , P.IVA 00905811006 C\G: 3801381605;

che con determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 24 del 27. 12.2013 Registro
Generale n. . IO 12 del 30/12 /20 13, è stato effettuato l' impegno di spesa di € 4.000,00 per la fornitura
di carburante agli automezzi comunali, mediante buoni acquisto, con imputazione a carico dei codici,
interventi e capitoli che seguono:

Capitolo INTERVENTO Area di competenza Somme in €. IVA inclusa carburante

I 1.01.0 2.02 Amministrat iva 500 ,00 Benzina
I 1.04.05.02 Scuolabus 500,00 gasolio
2 1.01.01.02 Organi istituzionali 500,00 benzina

I 1.01.06.02 U.T.C. 500 ,00 benzina
5 1.03.01.02 Polizia Municipale 1.000,00 benzina
6 1.01.04.02 Tributi 200,00 gasolio
7 1.09.04 .02 Acquedotto 800,00 gasolio

che a seguito di attivazione della procedura come sopra indicata, si è provveduto all'acquisto di n.
200 buoni acquisto carburante del valore nominale di euro 20,00;

che con determina del Responsabile dell 'Area Amministrativa n. 25 del 3 1.12.20 13 Registro Generale
n. 1033 del 3 1/ 12/20 13, è stato effettuato l' impegno di spesa di € 600,00 per la fornitura di carburante
agli automezzi comunali, mediante buoni acquisto, con imputazione a carico dei codici, interventi e

. l' Icapito I C le seguono:

Capitolo INTERVENTO Are competenza Somme . IVA incl carburante

5 1.03.0 I.02 Polizia. Munic. € 300,00 benzina

l 1.04.05.02 Scuolabus € 300,00 gasolio



che a seg uito d i attivazione de lla procedura come sopra indicata, si è provveduto all'acquisto di n. 30 .
buoni acquisto car buran te del valore nomi nale di euro 20,00 ;

VISTA la fattura n. 8200925 del 2 1/01/2014 di € 3.836,79 di E.N. 1. S.p.A, relativa alla forn itura dei
buoni ca rburante sopra indicati, vistata per l' effett iva fornit ura dal Comando Vigi li Urban i;

VISTA la fattura n. 8200926 del 2 1/01/2014 di € 577 ,22 di E. .1. S.p.A, relativa alla forn itura dei
buoni carburante sopra indicati , vistata per l' effettiva fornitura da l Comando Vig ili Urbani

RITENUTO dovere provvedere alla liqu idazione ed al pagamento di quanto dovuto,

D E T ER MI N A

1. Liquidare alla Ditta E.N. 1. S.p .A., con sede legale in Roma, Piazzale Enrico Matt ei, l P. rVA

00905811006 CrG: 380 13816D5 e CfC DERIVATO: ZE DOD2653 8 la somma di euro

3.836,79 a saldo della fattura n. 8200925 del 2 1/0 1/20 14.

2. Liquidare alla Ditta E.N. 1. S.p.A., con sede legale in Roma, Piazzale Enr ico Mattei, l P. rVA

00905811006 ere. 38013816D5e CfC DERIVATO: Z060D2 775B, la somma di euro 577,22

a saldo della fattura n. 820092~ del 21/0 l /20 14.

3. Effettuare il paga mento con le modal ità indicate nei documenti fiscal i allegat i a l presente

atto .

4. Dare atto che la spesa di € 3.836,79 trova capienza ai sotto elencati capitoli di spesa del

bilancio 2013 dove era stata precedentemente impegnata con la determina del Responsabile

de ll'Area Amministrativa n. 24 del 27.12.2013 Registro Generale n. 1012 deI 30/12/2013,in

narrat iva citata :

Capitolo [NTERVENTO Area di competenza Somme in €. IV A inclusa carburante,

l 1.01.02.02 Amministrat iva 500 ,00 Benzina
l 1.04.05.02 Scuolabus 500 ,00 gasolio

2 \. 0 \. 0 \. 02 Organi istituzionali 500 ,00 benzina

l 1.01.06.02 U.T.C . 500 ,00 benzina

5 \.0 3.0 \. 02 Polizia Municipale 1.000 ,00 benzina

6 1.01.0 4.02 Tr ibuti 200,00 gasolio

7 1.09.04.02 Acquedotto 800 ,00 gaso lio

5 Dare atto che la spesa di € 577,22 trova capienza ai sotto elencati capito li di spesa del

bilancio 2013 dove era stata precedentemente impegnata co n la determina del Responsabi le

dell ' Area Amm inistrativa n. 25 del 3 \. 12.2013 Registro Ge nerale n. 1033 del 31/ 12/20 13" in

narrativa citata

Capitolo [NT ERVENTO Are competenza Somme . [VA incl carburante

5 [.03.01.02 Polizia. Munic. € 300,00 benzina

l 1.04.05.02 Scuolabus € 300,00 gasolio

6 Dare atto che il presente provvedimento, non soggetto a con tro llo, è esecutivo ope legis.

7 ubbli cazione del presente atto al l' Albo Pretorio on line dell ' Ente nei modi di

Il Responsabile dell 'Area Amministrativa
com.~et.suP. Pistorio Giuseppe



IEni S.p.A.
Dìvì slone Refming & Marketing

Via Laurentina 449. 00 142 Roma
Tel, Centralino ...39 06 5988 .1
\Io'W\y .eni.it

Sede legale in Roma, Piazzal e Enrico Manei l . 0014 4
Capitale sociale € 4.002 .883.876 i.v.
Registro Impresedi RomaCod. FISC. 00484960588
Partita IVA 009058 11006
R.E.A. Roma n. 756453

Originale per il cliente

Spett.le
COMUNE DI CALATABIANO (CT)
95011 P.ZZA v: EMANUELE, 32 ­
CALATABIANO(CT)

Spedire a:
COMUNE DI CALATABIANO (CT)
95011 P.ZZA v: EMANUELE, 32 ­
CALATABIANO(CT)

P
D.P.R. 26/ 10/72 n0633 e successive modifiche

SUI pagamenti effettuati IO ntardo nspetto alla scadenza prevista
verranno applicati gli interessi di mora al tasso annuo del

Fattura Scadenza Condizioni di pagamento Unità di spedizione T.C
Buoni Carburant i

8200925 20.02.2014 Ll16 - rimodiretta 30gg data fattura CATANlA AGENZL\ 14

Data Conto cliente Committente SAP: 1257467 Codice Fiscale: 00462070871
21.01.2014 0016798 IBAN: IT3!CO100501600000000042261 Partita IVA: 00462070871

Codice Descrizione Numeri di serie Quantità U.
Consegna prodotto Sconto Prezzo unitario Importonetto T.F

prodotto M.
Dal Nr. AIN r. Litri Numero % Euro/LTE

Buoni
7658504 IB165E BENZINADA 20 EURO 1.896.106 1.896.205 11 06.81 100 PZ 1,73379 1.918.980 9

1980
7658504 ID202E GASOLIO DA 20 EURO 855.076 855.175 11 50.09 100 PZ 1,66579 1.915,810 9

2100. »,

,

1

Imposta Bollo

' 12.00

Merce spedita all'indirizzo Riferimento ordine cliente To tale in EUR
1

3.836,79 ICOMUNE DI CALATABIANO (CT) 11 09413 03.01.2014
CIG ZEDOD26538
INCARICATO: DI BELLA GIAMBATTISTA
95011 C/O AG. ENI VIALEIONIO 35.CALATABIANO Il Per esigenze amministrative si prega I(CT) di non effettuare arrotondamenti. . ì-anurazrone senza 1VA er esciusione ai sensi dell'art.2 del

La merce viaggiaa rischio e pericolo del committente. Le fatture non respinte o non
contestate entro otto giorni dal ricevimento della merce si intendono integralmente
accettate. Fatturato in convenzione CONSIP buoni carburante 3

Intendenza di finanza
della provodi Roma

ba~:~",a!~"o~~i
del 17· 12·1982

ENIS.p.A.



EBÌi S.p.A.
Divisione Refming & Marketing

Via Laure ntina 449, 00 142 Roma
Tel. Centralino +39 06 5988 .1
www.eni.it

Sede legale in Roma, Piazzale Enrico Ma;tei l, 00 144
Capitale sociale €4.002 .883.876 Lv.
Registro Imprese di Roma Cod. Fise. 00484960588
Partita IVA 00905 81 1006
R.EA Roma n. 756453

Or iginale per il cliente

Spett. le
COMUNE DI CALATABIANO rei;
95011 P.ZZA v: EMAN UELE, 32 ­
CALATABIANO(CT)

Spedire a:
COMUNE DI CALATABIANO (CT)
95011 P.ZZA v: EMANUELE, 32 ­
CALATABIANO(CT)

P
D.P.R. 26/10/72 n0633 e successive modifiche

SUI pagamentI effettuatI In ritardo rispetto alla scadenza prevista
verranno applicati gli interessi di mora al tasso annuo del

Fattura Scadenza Condizioni di pagamento Unità di spedizione T.C
Buoni Carburanti

8200926 20.02.2014 L116 - rimodiretta 30gg data fattura CATANIA AGENZIA 14

Data Conto cliente Committente SAP: 1257467 Codice Fiscale: 00462070871
21.01.2014 0016798 IBAN: IT31CO100501600000000042261 Partita IVA: 00462070871

Codice Descrizione Numeri di serie Quantità U.
Consegna prodotto M. Sconto Prezzounitario Importo netto T.F

prodotto DaI Nr. AI Nr. Litri Numero % EurolLTE
Buoni

7658505 IB165E BENZINA DA 20 EURO 1.896.206 1.896.220 166.02 15 PZ 1,73383 287,850 9
1980

7658505 1D202E GASOLIO DA 20 EURO 855.176 855.190 172.51 15 PZ 1,66582 287,370 9
2!00 ,

I
Imposta Bollo

2,00

Merce speditaall'indirizzo Riferimentoordine cliente Totale in EUR I 577,22 ICOMUNE DICALATABIANO (CT) 1109559 03.01.2014
CIG Z060D2775B
INCARICATO: DIBELLA GIAMBATTISTA
95129 C/O AG. ENI VIALE IONIO 35.CATANIA Il Per esigenzeamministrativesi prega I
(CT) di non effettuare arrotondamenti.. .. ratturazione senza lvA er eSClUSIOne ai sensi dell'art.2 del

La merce viaggiaa rischio e pericolodel committente. Le fatture non respinteo non
contestate entro otto giornidal ricevimento della merce si intendono integralmente
accettate. Fatturatoin convenzione CONSi? buoni carburante 3

Intendenzadi finanza
dellaprovodi Rom.

~~0J.'!~~
del 17-12- 1982

ENI SpA


